

Cadre au fromage blanc et crumble (Art. n°: 2826)

Cadre au fromage blanc et crumble

Ingrédients

FROMAGE BLANC ALLÉGÉ (23%), eau, sucre, OEUF ENTIER, FARINE DE BLÉ, huile de colza, matière grasse végétale (palme, noix de coco), amidon modifié, AMIDON DE BLÉ, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, sirop de glucose, FROMAGE BLANC EN poudre, agent de levage (diphosphate, sodium), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, dextrose, épaississant (de sodium, carrageenan), LACTOSE, PROTÉINE DE LAIT, poudre DE PROTÉINE, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras), stabilisateur (diphosphate, Xanthane), sel, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), arôme, arôme naturel de BEURRE

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 03/06/2024